
32ª Nutata Longa (03/08/2003) - Classifiche 
 

CLASSIFICA ASSOLUTA 

   1 00047 FONTANESI GIANNI               M 85 C   SEZ. NUOTO LA FRATELLANZA       16'25"1  
   2 00190 PUPULIN FILIPPO                M 85 C   A.S. SERENISSIMA N.C.           16'48"6  
   3 00186 SALA BERNARDO                  M 78 S   POL. CIRCOLO LAVORATORI T       17'19"0  
   4 00002 PEDROTTI ALBERTO               M 62 M40 C.S. ESERCITO                   17'24"5  
   5 00202 PILOTTI FRANCESCO              M 85 C   TEAM BRESCIA NUOTO              18'30"7  
   6 00200 URBINI MARCO                   M 67 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'01"2  
   7 00189 PELLEGRINI ROBERTO             M 80 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             19'03"7  
   8 00165 SARTINI ENRICO                 M 87 J   A.S. PESARO NUOTO               19'04"5  
   9 00182 GAMBINI ENRICO                 M 87 J   G.S. AQUAGYM NUOTO FANO         19'05"2  
  10 00055 MICUCCI MATTIA                 M 86 J   RARI NANTES MARCHE              19'05"9  
  11 00235 PAPAVERI ALESSIO               M 89 R   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       19'06"7  
  12 00013 RICCI MARCO                    M 89 R   ALMA JUVENTUS NUOTO             19'07"1  
  13 00099 MATTUTINI ANDREA               M 75 M25 ALMA JUVENTUS NUOTO             19'07"7  
  14 00083 CATTANI MICHELE                M 78 M25 A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         19'08"2  
  15 00113 BERTINI ANDREA                 M 87 J   RARI NANTES MARCHE              19'09"5  
  16 00221 ANDREANI ALESSANDRO            M 89 R   A.S. PESARO NUOTO               19'10"5  
  17 00172 LANDI STEFANO                  M 67 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'11"2  
  18 00188 MERCURI RINALDO                M 77 S   FLAMINIO SPORTING CLUB          19'22"5  
  19 00114 DELLA CORTE MARCO              M 88 R   RARI NANTES MARCHE              19'33"7  
  20 00167 BONOMINI DAVIDE                M 75 M25 NUOTO CLUB 91 PARMA             19'34"5  
  21 00030 ROSATI FRANCESCA               F 90 R   ALMA JUVENTUS NUOTO             19'36"1  
  22 00187 COLLALTI CLAUDIO               M 53 M50 FLAMINIO SPORTING CLUB          19'36"7  
  23 00232 PELLEGRINI ALESSIO             M 90 EA  SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'37"2  
  24 00254 ONORI FRANCESCO                M 89 R   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       19'37"9  
  25 00181 STROCCHI FABIO                 M 62 M40 FANATIC TEAM FORLI'             19'39"5  
  26 00005 DAMIANI LAURA                  F 68 M35 COOP. GRIFETTO ARL              19'41"0  
  27 00255 BRILLI DAVIDE                  M 88 R   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       19'53"2  
  28 00169 BULGARELLI ANDREA              M 66 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'55"8  
  29 00192 PUPULIN VERONICA               F 90 R   U.S. HYDROS                     19'57"5  
  30 00040 CECI ANNALISA                  F 74 M25 A.S. GIS PORDENUOTO             19'58"0  
  31 00191 FORLIVESI SANDRO               M 74 M25 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'59"1  
  32 00100 TONELLI ROBERTO                M 78 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'05"3  
  33 00130 GAUDENZI RODOLFO               M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'06"3  
  34 00110 IPPOLITI LUCIA                 F 87 J   RARI NANTES MARCHE              20'11"8  
  35 00048 GRASSINI LUCA                  M 84 C   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       20'13"7  
  36 00201 GENTILI CRISTIAN               M 77 M25 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           20'18"4  
  37 00171 GUCCIARDI MASSIMO              M 66 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           20'32"4  
  38 00205 MEI ANDREA                     M 84 C   G.S. AQUAGYM NUOTO FANO         20'33"1  
  39 00210 VARANI ALESSANDRO              M 74 M25 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         20'33"7  
  40 00038 MAITAN RAFFAELLA               F 74 M25 POL. SAN VITO                   20'34"3  
  41 00194 PERFETTO FABIO                 M 57 M45 DUE PONTI SPORT E FITNESS       20'35"8  
  42 00109 PALANGA DEBORA                 F 90 R   RARI NANTES MARCHE              20'36"5  
  43 00195 PAPPALARDO STEFANIA            F 68 M35 DUE PONTI SPORT E FITNESS       20'37"3  
  44 00158 SELZER EUGENIO ADRIAN          M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'38"1  
  45 00111 BILO' VERONICA                 F 90 R   RARI NANTES MARCHE              20'38"6  
  46 00236 PAOLUCCI MICHELE               M 74 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'39"8  
  47 00211 BOSCO GIUSEPPE                 M 65 M35 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         20'41"1  
  48 00229 FANTINI GIOVANNI               M 92 EB  SEVEN NUOTO SAVIGNANO           20'45"0  
  49 00064 SERAFINI DANIELE               M 65 M35 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'54"0  
  50 00028 BARBIERI GIULIA                F 88 J   ALMA JUVENTUS NUOTO             20'55"6  
  51 00208 FIORENZANI LAURA               F 71 M30 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         20'58"8  
  52 00152 DOMINICI DANIELE               M 53 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'59"5  
  53 00193 VICHI LEONARDO                 M 61 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             21'00"7  
  54 00234 FANTINI LEONARDO               M 67 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           21'01"5  
  55 00215 FALCHIERI EDI                  M 48 M55 NUOVO NUOTO BOLOGNA             21'05"5  
  56 00207 ZINI ANDREA                    M 60 M40 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         21'16"8  
  57 00197 IGNOLA FILIPPO                 M 64 M35 FLAMINIO SPORTING CLUB          21'24"9  
  58 00010 FARABINI MATTIA                M 88 R   ALMA JUVENTUS NUOTO             21'29"0  
  59 00144 SAVELLI MARCO                  M 75 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             21'32"3  
  60 00072 CEPPETELLI MATTEO              M 89 R   SSV LEIFERS                     21'46"4  
  61 00031 VERNA VERONICA                 F 90 R   ALMA JUVENTUS NUOTO             21'58"7  
  62 00237 VALLI ANDREA                   M 85 C   A.S. PESARO NUOTO               22'01"6  
  63 00041 MICCIO FLORIANA                F 88 J   S.C. NUOTO NAPOLI               22'03"1  
  64 00085 MEDORI FLAVIA                  F 63 M40 VELA NUOTO ANCONA IECE VU       22'07"7  
  65 00027 TORCOLETTI VALENTINA           F 91 EA  ALMA JUVENTUS NUOTO             22'22"8  
  66 00161 PIERSANTELLI ALESSANDRO        M 74 M25 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        22'30"9  
  67 00079 CANDOLFI NICOLO'               M 90 EA  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         22'39"4  
  68 00263 CICCOLI DAVIDE                 M 63 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             22'44"7  



  69 00257 ROMAGNOLI MAURO                M 51 M50 S.S. NUOTO CLUB RAVENNA         22'45"7  
  70 00164 DIOTALLEVI NADIA               F 65 M35 A.S. PESARO NUOTO               22'53"0  
  71 00120 BENEDETTI BEATRICE             F 91 EA  S.S.NUOTO LORETO                22'53"7  
  72 00049 GRASSINI SERENA                F 88 J   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       22'55"5  
  73 00228 ROTONDO ANTONIO                M 63 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             22'58"3  
  74 00119 SILVI CRISTIANO                M 91 EA  S.S.NUOTO LORETO                23'06"6  
  75 00218 D'ANGELO SIMONE MARIA          M 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             23'10"9  
  76 00108 MICHELONI JESSICA              F 90 R   RARI NANTES MARCHE              23'11"9  
  77 00112 MOGLIANI REBECCA               F 89 R   RARI NANTES MARCHE              23'20"6  
  78 00107 MIRATE EDMONDO                 M 65 M35 S.S.NUOTO LORETO                23'28"7  
  79 00125 CENCI MAURIZIO                 M 60 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             23'29"1  
  80 00081 SIMONETTI SIMONA               F 90 R   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       23'32"6  
  81 00077 MAGGIORI ALESSANDRO            M 90 EA  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         23'33"3  
  82 00078 CESARINI ELISA                 F 91 EA  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         23'34"2  
  83 00196 COTANI GIORGIO                 M 56 M45 A.S.ALBATROS NUOTO GIOIA        23'48"9  
  84 00252 UGOLINI GIACOMO                M 66 M35 A.S. PESARO NUOTO               23'52"2  
  85 00101 SANTINI GIOVANNI               M 82 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'02"9  
  86 00032 CURINA SARA                    F 78 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'06"5  
  87 00003 CASOLINO DOMENICO ANTONIO      M 27 M75 A.S. TERMOLI NUOTO              24'10"3  
  88 00123 BUONCOMPAGNI MARCO             M 76 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'11"3  
  89 00036 CRESPI ANTONIO                 M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'12"1  
  90 00146 SPENDOLINI MARCO               M 68 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'13"3  
  91 00166 BUSSETTI FABIO                 M 74 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'22"7  
  92 00199 LEVANTESI STEFANO              M 78 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'30"7  
  93 00213 BACCIGLIERI ROBERTA            F 64 M35 NUOVO NUOTO BOLOGNA             24'36"8  
  94 00251 SAMONCINI MIRKO                M 75 M25 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        24'41"3  
  95 00067 PIERFEDERICI SERGIO            M 44 M55 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'43"0  
  96 00204 VILLACIDRO' STEFANIA           F 63 M40 A.S. NUOTO MASTER SENIGAL       24'46"4  
  97 00209 COSTANZI NAZZARENO             M 63 M40 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         24'51"7  
  98 00177 COLETTI ARNALDO                M 49 M50 CENTRO NUOTO FLAMINIO           24'53"4  
  99 00212 VANNI ALDO                     M 50 M50 A.S. PESARO NUOTO               24'54"0  
 100 00230 CAPPELLETTI VINCENZO           M 52 M50 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        24'54"7  
 101 00206 MAGI GABRIELE                  M 74 M25 A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         24'56"4  
 102 00222 FRANCOLINI TIZIANO             M 70 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'57"8  
 103 00256 VESCHI DANILO                  M 76 N30 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           25'00"9  
 104 00129 TONTINI FRANCESCO              M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'10"3  
 105 00198 ALLEGREZZA FEDERICA            F 71 M30 TEAM MARCHE C.I.S.              25'12"6  
 106 00061 ZAFFINI STEFANO                M 71 M30 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'14"6  
 107 00117 PIRRO ANDREA                   M 90 EA  S.S.NUOTO LORETO                25'21"1  
 108 00059 RATEAU CEDRIC                  M 78 M25 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'23"5  
 109 00260 FILIPPINI PIERO                M 53 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'24"2  
 110 00132 RAGAZZONI STEFANO              M 50 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'33"1  
 111 00102 PIGNA ILARIA                   F 84 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'40"2  
 112 00121 SILVI PAOLO                    M 47 M55 S.S.NUOTO LORETO                25'57"1  
 113 00084 MINGOIA MAURO                  M 36 M65 VELA NUOTO ANCONA IECE VU       25'59"8  
 114 00054 CAGLIUSO ROBERTO               M 70 M30 FIORENZUOLA NUOTO 90            26'00"5  
 115 00258 RICCI GIUSEPPE                 M 38 M65 S.S. NUOTO CLUB ANCONA          26'02"2  
 116 00093 CAMILLONI SIMONE               M 66 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             26'04"9  
 117 00216 DI GIUSEPPE CLAUDIO            M 53 M50 NUOVO NUOTO BOLOGNA             26'09"6  
 118 00261 PACCAPELO VINCENZO             M 71 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             26'14"2  
 119 00223 GIANCARLI MARCO                M 72 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             26'18"3  
 120 00145 BROCCA STEPHANE                M 72 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             26'40"7  
 121 00080 AGOSTINELLI ELISA              F 90 R   A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         27'05"3  
 122 00156 FRATTINI ANDREA                M 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'08"2  
 123 00253 RIDOLFI GIANCARLO              M 40 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'09"6  
 124 00226 VALLESI PAOLO                  M 73 M30 A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         27'11"0  
 125 00012 MONTANARI MASSIMILIANO         M 92 EB  ALMA JUVENTUS NUOTO             27'12"5  
 126 00224 MACRINA SERGIO                 M 59 M40 A.S. NUOTO MASTER SENIGAL       27'12"9  
 127 00021 GARULLI NICOLA                 M 79 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'14"6  
 128 00023 SANTINELLI WILSON              M 73 M30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'28"7  
 129 00178 BONERBA DANILO                 M 73 M30 CENTRO NUOTO FLAMINIO           27'37"7  
 130 00163 LEONARDI LEONARDO              M 63 M40 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        27'38"8  
 131 00070 BELANCINI GIORGIA              F 85 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'42"9  
 132 00103 GIORGINI GIULIA                F 84 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'51"5  
 133 00268 CANESTRARI MATTEO              M 76 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'57"0  
 134 00214 VANNI CLAUDIA                  F 91 EA  A.S. PESARO NUOTO               28'01"5  
 135 00057 DIOTALEVI GIORDANO             M 75 M25 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'03"0  
 136 00018 PALAZZI ELENA                  F 84 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'09"7  
 137 00126 PACI MATTEO                    M 86 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'10"8  
 138 00043 SHAWO SERGIO                   M 65 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'13"6  
 139 00176 SANTINI LUIGINA                F 59 M40 CENTRO NUOTO FLAMINIO           28'15"3  
 140 00149 CAMILLONI CLAUDIA              F 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'16"8  
 141 00138 NERI VALERIO                   M 57 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'17"7  
 142 00225 PRETINI VINICIO                M 62 M40 A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         28'19"6  



 143 00050 SIMONETTI FRANCO               M 69 M30 NUOVO NUOTO BOLOGNA             28'32"0  
 144 00082 CALCINARO CECILIA              F 91 EA  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         28'39"0  
 145 00173 SALOMONE ANTONIO               M 64 M35 NUOTO CENTER FORLI'             28'41"7  
 146 00116 BALDELLA MATTIA                M 92 EB  S.S.NUOTO LORETO                28'43"8  
 147 00115 BALDELLA NICOLA                M 93 EB  S.S.NUOTO LORETO                28'44"6  
 148 00134 RAGO VINCENZO                  M 72 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'13"8  
 149 00016 DIOTALLEVI ELIA                M 91 EA  ALMA JUVENTUS NUOTO             29'18"6  
 150 00118 MENGHI GIULIA                  F 93 EB  S.S.NUOTO LORETO                29'20"5  
 151 00133 FONTANELLA ALBERTO             M 42 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'28"7  
 152 00265 GIAMMATTEI GIANLUCA            M 58 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'35"3  
 153 00060 DEL VECCHIO RAFFAELLA          F 71 M30 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'41"0  
 154 00069 TONELLI LISA                   F 84 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'41"7  
 155 00203 DURAZZI DEBORA                 F 67 M35 A.S. NUOTO MASTER SENIGAL       29'43"6  
 156 00076 IPPOLITI SAMUEL                M 92 EB  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         29'45"6  
 157 00184 BALBINOT VITTORIO              M 44 M55 BOLZANO NUOTO                   29'46"4  
 158 00168 PISTORELLO PAOLA               F 67 M35 TEAM MARCHE C.I.S.              29'53"2  
 159 00088 PIZZUTI ROBERTO                M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'54"8  
 160 00097 LOMBARDI MILO                  M 88 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'57"5  
 161 00014 GIOVANNUCCI LUCA               M 92 EB  ALMA JUVENTUS NUOTO             30'14"4  
 162 00094 TOMASSI GALANTI PAOLO          M 52 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'16"7  
 163 00157 GENTILI NICOLA                 M 62 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'22"6  
 164 00015 CONCOLINO CHIARA               F 93 EB  ALMA JUVENTUS NUOTO             30'34"5  
 165 00044 BARTOLUCCI MARIANNA            F 75 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'35"6  
 166 00266 AIELLO MARCO                   M 60 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'53"3  
 167 00227 MONTANARI EMANUELA             F 80 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'55"3  
 168 00262 DEL FERRO ELENA                F 69 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'08"0  
 169 00075 PAUPINI LORENZO                M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'09"7  
 170 00162 POMPEI GIANCARLO               M 64 M35 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        31'17"9  
 171 00140 FAZI PAOLO                     M 60 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'19"2  
 172 00150 COLLINA GIAN ALDO              M 56 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'35"9  
 173 00155 BARBINI FABRIZIO               M 64 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'39"6  
 174 00024 BARTOLUCCI BARBARA             F 70 M30 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'51"9  
 175 00233 GIAMMARUCONI GIORGIO           M 56 M45 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           31'53"2  
 176 00037 PEROSINO STEFANO               M 71 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'54"2  
 177 00019 CESARETTI GIANLUCA             M 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'56"7  
 178 00025 RUTI PAOLO                     M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'58"3  
 179 00185 PONTALTI ISIDORA               F 45 M55 BOLZANO NUOTO                   31'59"1  
 180 00034 BERNABUCCI ALDO                M 65 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'06"0  
 181 00135 TONUCCI GIANCARLO              M 49 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'10"1  
 182 00096 LOMBARDI PAOLO                 M 56 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'23"0  
 183 00151 SABBATINI DAVIDE               M 66 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'28"9  
 184 00074 GIOVAGNONI ALESSANDRO          M 75 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'31"0  
 185 00170 TOGNACCI MARIA GIOVANNA        F 62 M40 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           32'35"4  
 186 00259 BARBIERI CLAUDIA               F 69 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'35"8  
 187 00095 DONATI IVAN                    M 76 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             33'09"0  
 188 00160 BONI CRISTIANO                 M 79 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             33'14"9  
 189 00020 AGOSTINI NICOLA                M 78 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             33'36"1  
 190 00035 ROVALDI CESARE                 M 62 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             33'52"5  
 191 00098 BIAGIOLI ALESSANDRO            M 87 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'05"8  
 192 00136 ERCOLANI TARCISIO              M 46 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'16"0  
 193 00148 SABATINI ANTONELLA             F 64 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'29"4  
 194 00159 PUCCI ROBERTO                  M 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'34"0  
 195 00065 FEDERICI FRANCESCO             M 60 M40 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'42"5  
 196 00073 CITARELLA ANDREA               M 74 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             35'24"6  
 197 00068 ZAFFINI GIORGIO                M 43 M60 ALMA JUVENTUS NUOTO             35'41"5  
 198 00127 PACI MARCO                     M 59 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             35'47"1  
 199 00011 ZANNI DARIO                    M 75 M25 POL. COMUNALE RICCIONE          35'48"2  
 200 00124 GLORI LUIGI                    M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             36'28"3  
 201 00264 SIGNANI MATTEO                 M 79 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             36'59"4  
 202 00056 FALCIASECCA FERRUCCIO          M 63 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'11"2  
 203 00042 DAMIANI RUGGERO                M 37 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'39"9  
 204 00142 MANNA ROBERTO                  M 77 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'49"9  
 205 00017 MICCIARELLI SIMONE             M 74 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'51"0  
 206 00104 PIERUCCI MICHELE               M 58 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'52"0  
 207 00153 MAURI CLAUDIO                  M 62 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             38'03"1  
 208 00131 GUIDI NELLO                    M 36 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             38'09"5  
 209 00183 BUTTARINI ANNAMARIA            F 35 M65 VIS NOVA ROMA                   38'22"2  
 210 00046 TERRANOVA SALVATORE            M 29 M70 VELA NUOTO ANCONA IECE VU       39'01"9  
 211 00086 ANDREANI MONIA                 F 72 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             39'21"2  
 212 00267 CIAVATTINI SIMONE              M 71 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             39'55"1  
 213 00122 MASCARUCCI GIANFRANCO          M 56 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             41'02"9  
 214 00128 CERESANI MASSIMO               M 45 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             41'42"2  
 215 00045 PATEL JACQUELINE               F 60 M40 A.S. MOLINELLA NUOTO            42'01"2  
 216 00231 CARLINI GIANCARLO              M 36 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             42'27"1  



 217 00147 CASTELLANI ANGELO              M 42 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             50'52"2  
 218 00071 TULLIO ROMANO                  M 34 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             54'51"0 
 
 
CLASSIFICA ESORDIENTI B FEMMINE 
   1 00118 MENGHI GIULIA                  F 93 EB  S.S.NUOTO LORETO                29'20"5  
   2 00015 CONCOLINO CHIARA               F 93 EB  ALMA JUVENTUS NUOTO             30'34"5  
 
 
CLASSIFICA ESORDIENTI B MASCHI 
   1 00229 FANTINI GIOVANNI               M 92 EB  SEVEN NUOTO SAVIGNANO           20'45"0  
   2 00012 MONTANARI MASSIMILIANO         M 92 EB  ALMA JUVENTUS NUOTO             27'12"5  
   3 00116 BALDELLA MATTIA                M 92 EB  S.S.NUOTO LORETO                28'43"8  
   4 00115 BALDELLA NICOLA                M 93 EB  S.S.NUOTO LORETO                28'44"6  
   5 00076 IPPOLITI SAMUEL                M 92 EB  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         29'45"6  
   6 00014 GIOVANNUCCI LUCA               M 92 EB  ALMA JUVENTUS NUOTO             30'14"4  
 
 
CLASSIFICA ESORDIENTI A FEMMINE 
   1 00027 TORCOLETTI VALENTINA           F 91 EA  ALMA JUVENTUS NUOTO             22'22"8  
   2 00120 BENEDETTI BEATRICE             F 91 EA  S.S.NUOTO LORETO                22'53"7  
   3 00078 CESARINI ELISA                 F 91 EA  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         23'34"2  
   4 00214 VANNI CLAUDIA                  F 91 EA  A.S. PESARO NUOTO               28'01"5  
   5 00082 CALCINARO CECILIA              F 91 EA  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         28'39"0  
 
 
CLASSIFICA ESORDIENTI A MASCHI 
   1 00232 PELLEGRINI ALESSIO             M 90 EA  SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'37"2  
   2 00079 CANDOLFI NICOLO'               M 90 EA  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         22'39"4  
   3 00119 SILVI CRISTIANO                M 91 EA  S.S.NUOTO LORETO                23'06"6  
   4 00077 MAGGIORI ALESSANDRO            M 90 EA  A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         23'33"3  
   5 00117 PIRRO ANDREA                   M 90 EA  S.S.NUOTO LORETO                25'21"1  
   6 00016 DIOTALLEVI ELIA                M 91 EA  ALMA JUVENTUS NUOTO             29'18"6  
 
 
CLASSIFICA RAGAZZI FEMMINE 
   1 00030 ROSATI FRANCESCA               F 90 R   ALMA JUVENTUS NUOTO             19'36"1  
   2 00192 PUPULIN VERONICA               F 90 R   U.S. HYDROS                     19'57"5  
   3 00109 PALANGA DEBORA                 F 90 R   RARI NANTES MARCHE              20'36"5  
   4 00111 BILO' VERONICA                 F 90 R   RARI NANTES MARCHE              20'38"6  
   5 00031 VERNA VERONICA                 F 90 R   ALMA JUVENTUS NUOTO             21'58"7  
   6 00108 MICHELONI JESSICA              F 90 R   RARI NANTES MARCHE              23'11"9  
   7 00112 MOGLIANI REBECCA               F 89 R   RARI NANTES MARCHE              23'20"6  
   8 00081 SIMONETTI SIMONA               F 90 R   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       23'32"6  
   9 00080 AGOSTINELLI ELISA              F 90 R   A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         27'05"3  
 
 
CLASSIFICA RAGAZZI MASCHI 
   1 00235 PAPAVERI ALESSIO               M 89 R   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       19'06"7  
   2 00013 RICCI MARCO                    M 89 R   ALMA JUVENTUS NUOTO             19'07"1  
   3 00221 ANDREANI ALESSANDRO            M 89 R   A.S. PESARO NUOTO               19'10"5  
   4 00114 DELLA CORTE MARCO              M 88 R   RARI NANTES MARCHE              19'33"7  
   5 00254 ONORI FRANCESCO                M 89 R   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       19'37"9  
   6 00255 BRILLI DAVIDE                  M 88 R   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       19'53"2  
   7 00010 FARABINI MATTIA                M 88 R   ALMA JUVENTUS NUOTO             21'29"0  
   8 00072 CEPPETELLI MATTEO              M 89 R   SSV LEIFERS                     21'46"4  
 
  
CLASSIFICA JUNIORES FEMMINE 
   1 00110 IPPOLITI LUCIA                 F 87 J   RARI NANTES MARCHE              20'11"8  
   2 00028 BARBIERI GIULIA                F 88 J   ALMA JUVENTUS NUOTO             20'55"6  
   3 00041 MICCIO FLORIANA                F 88 J   S.C. NUOTO NAPOLI               22'03"1  
   4 00049 GRASSINI SERENA                F 88 J   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       22'55"5  
 
 
CLASSIFICA JUNIORES MASCHI 
   1 00165 SARTINI ENRICO                 M 87 J   A.S. PESARO NUOTO               19'04"5  
   2 00182 GAMBINI ENRICO                 M 87 J   G.S. AQUAGYM NUOTO FANO         19'05"2  
   3 00055 MICUCCI MATTIA                 M 86 J   RARI NANTES MARCHE              19'05"9  
   4 00113 BERTINI ANDREA                 M 87 J   RARI NANTES MARCHE              19'09"5  
 
 
CLASSIFICA CADETTI MASCHI 
   1 00047 FONTANESI GIANNI               M 85 C   SEZ. NUOTO LA FRATELLANZA       16'25"1  



   2 00190 PUPULIN FILIPPO                M 85 C   A.S. SERENISSIMA N.C.           16'48"6  
   3 00202 PILOTTI FRANCESCO              M 85 C   TEAM BRESCIA NUOTO              18'30"7  
   4 00048 GRASSINI LUCA                  M 84 C   VELA NUOTO ANCONA IECE VU       20'13"7  
   5 00205 MEI ANDREA                     M 84 C   G.S. AQUAGYM NUOTO FANO         20'33"1  
   6 00237 VALLI ANDREA                   M 85 C   A.S. PESARO NUOTO               22'01"6  
 
 
CLASSIFICA SENIORES MASCHI 
   1 00186 SALA BERNARDO                  M 78 S   POL. CIRCOLO LAVORATORI T       17'19"0  
   2 00188 MERCURI RINALDO                M 77 S   FLAMINIO SPORTING CLUB          19'22"5 
 
 
CLASSIFICA MASTER 25 FEMMINE 
   1 00040 CECI ANNALISA                  F 74 M25 A.S. GIS PORDENUOTO             19'58"0  
   2 00038 MAITAN RAFFAELLA               F 74 M25 POL. SAN VITO                   20'34"3  
 
 
CLASSIFICA MASTER 25 MASCHI 
   1 00099 MATTUTINI ANDREA               M 75 M25 ALMA JUVENTUS NUOTO             19'07"7  
   2 00083 CATTANI MICHELE                M 78 M25 A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         19'08"2  
   3 00167 BONOMINI DAVIDE                M 75 M25 NUOTO CLUB 91 PARMA             19'34"5  
   4 00191 FORLIVESI SANDRO               M 74 M25 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'59"1  
   5 00201 GENTILI CRISTIAN               M 77 M25 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           20'18"4  
   6 00210 VARANI ALESSANDRO              M 74 M25 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         20'33"7  
   7 00161 PIERSANTELLI ALESSANDRO        M 74 M25 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        22'30"9  
   8 00251 SAMONCINI MIRKO                M 75 M25 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        24'41"3  
   9 00206 MAGI GABRIELE                  M 74 M25 A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         24'56"4  
  10 00059 RATEAU CEDRIC                  M 78 M25 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'23"5  
  11 00057 DIOTALEVI GIORDANO             M 75 M25 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'03"0  
  12 00011 ZANNI DARIO                    M 75 M25 POL. COMUNALE RICCIONE          35'48"2  
 
 
LASSIFICA MASTER 30 FEMMINE 
   1 00208 FIORENZANI LAURA               F 71 M30 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         20'58"8  
   2 00198 ALLEGREZZA FEDERICA            F 71 M30 TEAM MARCHE C.I.S.              25'12"6  
   3 00060 DEL VECCHIO RAFFAELLA          F 71 M30 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'41"0  
   4 00024 BARTOLUCCI BARBARA             F 70 M30 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'51"9  
 
 
CLASSIFICA MASTER 30 MASCHI 
   1 00061 ZAFFINI STEFANO                M 71 M30 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'14"6  
   2 00054 CAGLIUSO ROBERTO               M 70 M30 FIORENZUOLA NUOTO 90            26'00"5  
   3 00226 VALLESI PAOLO                  M 73 M30 A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         27'11"0  
   4 00023 SANTINELLI WILSON              M 73 M30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'28"7  
   5 00178 BONERBA DANILO                 M 73 M30 CENTRO NUOTO FLAMINIO           27'37"7  
   6 00050 SIMONETTI FRANCO               M 69 M30 NUOVO NUOTO BOLOGNA             28'32"0  
 
 
CLASSIFICA MASTER 35 FEMMINE 
   1 00005 DAMIANI LAURA                  F 68 M35 COOP. GRIFETTO ARL              19'41"0  
   2 00195 PAPPALARDO STEFANIA            F 68 M35 DUE PONTI SPORT E FITNESS       20'37"3  
   3 00164 DIOTALLEVI NADIA               F 65 M35 A.S. PESARO NUOTO               22'53"0  
   4 00213 BACCIGLIERI ROBERTA            F 64 M35 NUOVO NUOTO BOLOGNA             24'36"8  
   5 00203 DURAZZI DEBORA                 F 67 M35 A.S. NUOTO MASTER SENIGAL       29'43"6  
   6 00168 PISTORELLO PAOLA               F 67 M35 TEAM MARCHE C.I.S.              29'53"2  
  
 
CLASSIFICA MASTER 35 MASCHI 
   1 00200 URBINI MARCO                   M 67 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'01"2  
   2 00172 LANDI STEFANO                  M 67 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'11"2  
   3 00169 BULGARELLI ANDREA              M 66 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           19'55"8  
   4 00171 GUCCIARDI MASSIMO              M 66 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           20'32"4  
   5 00211 BOSCO GIUSEPPE                 M 65 M35 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         20'41"1  
   6 00064 SERAFINI DANIELE               M 65 M35 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'54"0  
   7 00234 FANTINI LEONARDO               M 67 M35 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           21'01"5  
   8 00197 IGNOLA FILIPPO                 M 64 M35 FLAMINIO SPORTING CLUB          21'24"9  
   9 00107 MIRATE EDMONDO                 M 65 M35 S.S.NUOTO LORETO                23'28"7  
  10 00252 UGOLINI GIACOMO                M 66 M35 A.S. PESARO NUOTO               23'52"2  
  11 00173 SALOMONE ANTONIO               M 64 M35 NUOTO CENTER FORLI'             28'41"7  
  12 00162 POMPEI GIANCARLO               M 64 M35 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        31'17"9  
 
 
CLASSIFICA MASTER 40 FEMMINE 
   1 00085 MEDORI FLAVIA                  F 63 M40 VELA NUOTO ANCONA IECE VU       22'07"7  



   2 00204 VILLACIDRO' STEFANIA           F 63 M40 A.S. NUOTO MASTER SENIGAL       24'46"4  
   3 00176 SANTINI LUIGINA                F 59 M40 CENTRO NUOTO FLAMINIO           28'15"3  
   4 00170 TOGNACCI MARIA GIOVANNA        F 62 M40 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           32'35"4  
   5 00045 PATEL JACQUELINE               F 60 M40 A.S. MOLINELLA NUOTO            42'01"2  
 
 
CLASSIFICA MASTER 40 MASCHI 
   1 00002 PEDROTTI ALBERTO               M 62 M40 C.S. ESERCITO                   17'24"5  
   2 00181 STROCCHI FABIO                 M 62 M40 FANATIC TEAM FORLI'             19'39"5  
   3 00207 ZINI ANDREA                    M 60 M40 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         21'16"8  
   4 00209 COSTANZI NAZZARENO             M 63 M40 SPORTIVA NUOTO GROSSETO         24'51"7  
   5 00224 MACRINA SERGIO                 M 59 M40 A.S. NUOTO MASTER SENIGAL       27'12"9  
   6 00163 LEONARDI LEONARDO              M 63 M40 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        27'38"8  
   7 00225 PRETINI VINICIO                M 62 M40 A.S.NUOTO PALLAN. OSIMO         28'19"6  
   8 00065 FEDERICI FRANCESCO             M 60 M40 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'42"5  
 
 
CLASSIFICA MASTER 45 MASCHI 
   1 00194 PERFETTO FABIO                 M 57 M45 DUE PONTI SPORT E FITNESS       20'35"8  
   2 00196 COTANI GIORGIO                 M 56 M45 A.S.ALBATROS NUOTO GIOIA        23'48"9  
   3 00233 GIAMMARUCONI GIORGIO           M 56 M45 SEVEN NUOTO SAVIGNANO           31'53"2  
 
 
CLASSIFICA MASTER 50 MASCHI 
   1 00187 COLLALTI CLAUDIO               M 53 M50 FLAMINIO SPORTING CLUB          19'36"7  
   2 00257 ROMAGNOLI MAURO                M 51 M50 S.S. NUOTO CLUB RAVENNA         22'45"7  
   3 00177 COLETTI ARNALDO                M 49 M50 CENTRO NUOTO FLAMINIO           24'53"4  
   4 00212 VANNI ALDO                     M 50 M50 A.S. PESARO NUOTO               24'54"0  
   5 00230 CAPPELLETTI VINCENZO           M 52 M50 COOP.ISTR.NUOTO FABRIANO        24'54"7  
   6 00216 DI GIUSEPPE CLAUDIO            M 53 M50 NUOVO NUOTO BOLOGNA             26'09"6  
 
 
CLASSIFICA MASTER 55 FEMMINE 
   1 00185 PONTALTI ISIDORA               F 45 M55 BOLZANO NUOTO                   31'59"1  
  
 
CLASSIFICA MASTER 55 MASCHI 
   1 00215 FALCHIERI EDI                  M 48 M55 NUOVO NUOTO BOLOGNA             21'05"5  
   2 00067 PIERFEDERICI SERGIO            M 44 M55 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'43"0  
   3 00121 SILVI PAOLO                    M 47 M55 S.S.NUOTO LORETO                25'57"1  
   4 00184 BALBINOT VITTORIO              M 44 M55 BOLZANO NUOTO                   29'46"4  
 
 
CLASSIFICA MASTER 60 MASCHI 
   1 00068 ZAFFINI GIORGIO                M 43 M60 ALMA JUVENTUS NUOTO             35'41"5  
 
 
CLASSIFICA MASTER 65 FEMMINE 
   1 00183 BUTTARINI ANNAMARIA            F 35 M65 VIS NOVA ROMA                   38'22"2  
 
 
CLASSIFICA MASTER 65 MASCHI 
   1 00084 MINGOIA MAURO                  M 36 M65 VELA NUOTO ANCONA IECE VU       25'59"8  
   2 00258 RICCI GIUSEPPE                 M 38 M65 S.S. NUOTO CLUB ANCONA          26'02"2  
 
 
CLASSIFICA MASTER 70 MASCHI 
   1 00046 TERRANOVA SALVATORE            M 29 M70 VELA NUOTO ANCONA IECE VU       39'01"9  
 
 
CLASSIFICA MASTER 75 MASCHI 
   1 00003 CASOLINO DOMENICO ANTONIO      M 27 M75 A.S. TERMOLI NUOTO              24'10"3 
 
 
CLASSIFICA UNDER 30 FEMMINE 
   1 00032 CURINA SARA                    F 78 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'06"5  
   2 00102 PIGNA ILARIA                   F 84 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'40"2  
   3 00070 BELANCINI GIORGIA              F 85 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'42"9  
   4 00103 GIORGINI GIULIA                F 84 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'51"5  
   5 00018 PALAZZI ELENA                  F 84 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'09"7  
   6 00149 CAMILLONI CLAUDIA              F 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'16"8  
   7 00069 TONELLI LISA                   F 84 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'41"7  
   8 00044 BARTOLUCCI MARIANNA            F 75 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'35"6  
   9 00227 MONTANARI EMANUELA             F 80 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'55"3  



  10 00086 ANDREANI MONIA                 F 72 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             39'21"2  
 
 
CLASSIFICA UNDER 30 MASCHI 
   1 00189 PELLEGRINI ROBERTO             M 80 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             19'03"7  
   2 00100 TONELLI ROBERTO                M 78 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'05"3  
   3 00236 PAOLUCCI MICHELE               M 74 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'39"8  
   4 00144 SAVELLI MARCO                  M 75 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             21'32"3  
   5 00218 D'ANGELO SIMONE MARIA          M 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             23'10"9  
   6 00101 SANTINI GIOVANNI               M 82 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'02"9  
   7 00123 BUONCOMPAGNI MARCO             M 76 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'11"3  
   8 00166 BUSSETTI FABIO                 M 74 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'22"7  
   9 00199 LEVANTESI STEFANO              M 78 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'30"7  
  10 00256 VESCHI DANILO                  M 76 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'00"9  
  11 00223 GIANCARLI MARCO                M 72 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             26'18"3  
  12 00145 BROCCA STEPHANE                M 72 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             26'40"7  
  13 00156 FRATTINI ANDREA                M 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'08"2  
  14 00021 GARULLI NICOLA                 M 79 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'14"6  
  15 00268 CANESTRARI MATTEO              M 76 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'57"0  
  16 00126 PACI MATTEO                    M 86 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'10"8  
  17 00134 RAGO VINCENZO                  M 72 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'13"8  
  18 00097 LOMBARDI MILO                  M 88 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'57"5  
  19 00019 CESARETTI GIANLUCA             M 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'56"7  
  20 00074 GIOVAGNONI ALESSANDRO          M 75 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'31"0  
  21 00095 DONATI IVAN                    M 76 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             33'09"0  
  22 00160 BONI CRISTIANO                 M 79 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             33'14"9  
  23 00020 AGOSTINI NICOLA                M 78 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             33'36"1  
  24 00098 BIAGIOLI ALESSANDRO            M 87 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'05"8  
  25 00159 PUCCI ROBERTO                  M 73 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'34"0  
  26 00073 CITARELLA ANDREA               M 74 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             35'24"6  
  27 00264 SIGNANI MATTEO                 M 79 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             36'59"4  
  28 00142 MANNA ROBERTO                  M 77 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'49"9  
  29 00017 MICCIARELLI SIMONE             M 74 N30 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'51"0  
 
 
CLASSIFICA UNDER 50 FEMMINE 
   1 00262 DEL FERRO ELENA                F 69 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'08"0  
   2 00259 BARBIERI CLAUDIA               F 69 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'35"8  
   3 00148 SABATINI ANTONELLA             F 64 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'29"4  
  
 
CLASSIFICA UNDER 50 MASCHI 
   1 00130 GAUDENZI RODOLFO               M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'06"3  
   2 00158 SELZER EUGENIO ADRIAN          M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'38"1  
   3 00152 DOMINICI DANIELE               M 53 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             20'59"5  
   4 00193 VICHI LEONARDO                 M 61 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             21'00"7  
   5 00263 CICCOLI DAVIDE                 M 63 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             22'44"7  
   6 00228 ROTONDO ANTONIO                M 63 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             22'58"3  
   7 00125 CENCI MAURIZIO                 M 60 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             23'29"1  
   8 00036 CRESPI ANTONIO                 M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'12"1  
   9 00146 SPENDOLINI MARCO               M 68 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'13"3  
  10 00222 FRANCOLINI TIZIANO             M 70 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             24'57"8  
  11 00129 TONTINI FRANCESCO              M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'10"3  
  12 00260 FILIPPINI PIERO                M 53 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'24"2  
  13 00093 CAMILLONI SIMONE               M 66 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             26'04"9  
  14 00261 PACCAPELO VINCENZO             M 71 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             26'14"2  
  15 00043 SHAWO SERGIO                   M 65 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'13"6  
  16 00138 NERI VALERIO                   M 57 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             28'17"7  
  17 00265 GIAMMATTEI GIANLUCA            M 58 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'35"3  
  18 00088 PIZZUTI ROBERTO                M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'54"8  
  19 00094 TOMASSI GALANTI PAOLO          M 52 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'16"7  
  20 00157 GENTILI NICOLA                 M 62 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'22"6  
  21 00266 AIELLO MARCO                   M 60 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             30'53"3  
  22 00075 PAUPINI LORENZO                M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'09"7  
  23 00140 FAZI PAOLO                     M 60 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'19"2  
  24 00150 COLLINA GIAN ALDO              M 56 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'35"9  
  25 00155 BARBINI FABRIZIO               M 64 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'39"6  
  26 00037 PEROSINO STEFANO               M 71 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'54"2  
  27 00025 RUTI PAOLO                     M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             31'58"3  
  28 00034 BERNABUCCI ALDO                M 65 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'06"0  
  29 00096 LOMBARDI PAOLO                 M 56 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'23"0  
  30 00151 SABBATINI DAVIDE               M 66 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'28"9  
  31 00035 ROVALDI CESARE                 M 62 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             33'52"5  
  32 00127 PACI MARCO                     M 59 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             35'47"1  



  33 00124 GLORI LUIGI                    M 67 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             36'28"3  
  34 00056 FALCIASECCA FERRUCCIO          M 63 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'11"2  
  35 00104 PIERUCCI MICHELE               M 58 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'52"0  
  36 00153 MAURI CLAUDIO                  M 62 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             38'03"1  
  37 00267 CIAVATTINI SIMONE              M 71 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             39'55"1  
  38 00122 MASCARUCCI GIANFRANCO          M 56 N50 ALMA JUVENTUS NUOTO             41'02"9  
 
 
CLASSIFICA OVER 50 MASCHI 
   1 00132 RAGAZZONI STEFANO              M 50 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             25'33"1  
   2 00253 RIDOLFI GIANCARLO              M 40 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             27'09"6  
   3 00133 FONTANELLA ALBERTO             M 42 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             29'28"7  
   4 00135 TONUCCI GIANCARLO              M 49 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             32'10"1  
   5 00136 ERCOLANI TARCISIO              M 46 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             34'16"0  
   6 00042 DAMIANI RUGGERO                M 37 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             37'39"9  
   7 00131 GUIDI NELLO                    M 36 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             38'09"5  
   8 00128 CERESANI MASSIMO               M 45 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             41'42"2  
   9 00231 CARLINI GIANCARLO              M 36 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             42'27"1  
  10 00147 CASTELLANI ANGELO              M 42 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             50'52"2  
  11 00071 TULLIO ROMANO                  M 34 N70 ALMA JUVENTUS NUOTO             54'51"0 
 


